
25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 180101 - 181101 Kørselsdato 181101 Side 1

2-årige

2-årige

3-årige

Hest

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

Varmblod

3.

3.

3.

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

41.124

22.427

22.427

7.102

4.859

2.990

69.857

19.490

10.092

2.658

87.968

78.867

76.959

60.926

48.965

44.853

40.368

34.388

33.266

26.538

22.427

22.427

22.427

16.820

16.072

6.354

2.018

374

374

374

Eric The Eel

Extreme

Eastboundanddown

Encore Simoni

Eistee Bakkely

Epidot T T

All Wise As (IT)

Expensive Attitude

Ebony Blåbjerg

Ale' Pride Gar (IT)

Zohar Font (IT)

Staro McMillan (S)

Dream of Success (DE)

Da Vinci Peak

Fusion Scoop (S)

Dan Mølgård

Dekanen K

Don Rossini

Dream Kåsgård

Diamond Is Rough

DjohnDjohn

Dirty Dancing

Adrian's Fight (S)

Dumbo

A Secret Word (S)

Dollar Dream (S)

Anakin T Dream (S)

Dubai

Donatello Garbo

Heinz B R (NO)

2 år h e. Muscle Hill (US)

2 år h e. Chocolatier (US)

2 år h e. Explosive Matter (US)

2 år h e. Yarrah Boko (S)

2 år v e. Juliano Star (FR)

2 år v e. Muscle Massive (US)

2 år hp e. Varenne (IT)

2 år hp e. Muscle Hill (US)

2 år hp e. Having Said That (US)

2 år hp e. Varenne (IT)

3 år h e. Varenne (IT)

3 år h e. Raja Mirchi (S)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Gift Kronos (IT)

3 år v e. Quarcio du Chene (S)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Muscle Massive (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Weingartner (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Zola Boko (S)

3 år v e. Calvin Capar (IT)

3 år v e. Hand Glider (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3

1

1

1

1

1

3

4

1

3

7

3

4

3

3

1

3

4

3

3

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

2

1

0

0

0

0

3

0

0

0

3

1

1

1

0

1

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

1

1

1

0

2

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

3

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

2.

St.

St.

St.

1.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 180101 - 181101 Kørselsdato 181101 Side 2

3-årige

4-årige

Hest

Hest

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

37.378

27.287

15.698

5.980

4.485

1.122

374

374

193.990

68.027

24.819

22.800

22.427

18.689

18.689

15.549

15.474

15.325

13.456

9.718

7.850

7.476

7.102

6.803

5.233

4.261

4.261

4.261

4.261

4.261

4.112

3.962

3.805

Ducato (NO)

Darling Laser

Daisy Hill

Delicious One

Dream Lady Dream

Dance Tonight (S)

Dollars And Cents

Daydream

Peakadilly (S)

Cool Shadow

Cool Vacation

Chato Salløv

Charlie L M

Charming Magic

Chandon

Cavani*

Cutty Sark

Cheri de Vie

Clay Neergård

Sempre Avanti (S)

Chablis

Call Annbirchador

Cashmir

Tiger Hill Diamant (DE)

Raket Brodde (S)

Crazy Horse

Catchmeifyoucan

Cajamar

Close To Heaven

Casino Brick (S)

Harley Boko (S)

Confidence

Quality Fighter (NO)

3 år hp e. Chocolatier (US)

3 år hp e. Keep On Flying

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Gift Kronos (IT)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Love You (FR)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Mythical Lindy (US)

4 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

4 år h e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. MagicCarpetRide US (US)

4 år h e. Muscle Hill (US)

4 år v e. Stargate Hanover (US)

4 år h e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Standpoint (US)

4 år h e. Love You (FR)

4 år v e. Calvin Capar (IT)

4 år v e. Esterel Sunset

4 år v e. Muscle Hill (US)

4 år v e. Timoko (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Lindy Lane (US)

4 år v e. Made Unbeatable

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år v e. Make It Happen (US)

4 år v e. From Above (S)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Jocose (S)

3

4

2

2

1

3

1

1

9

3

3

3

1

1

1

7

2

2

2

2

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

2

1

0

2

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

St.

St.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 180101 - 181101 Kørselsdato 181101 Side 3

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

51.207

37.378

37.304

34.388

32.144

22.427

18.689

14.951

11.961

7.102

5.981

1.522

748

748

374

374

Valentina Wind (IT)

Carna Sensei

Celine Rush

Cindy Tiger

Cheetosinmyspeedos

Covini

Celebrity Wind

Cash Flow

Cuda Star

Chakita T Hall

Cassiopeia

Cocochanel Vincent

Celine D

Caroline K

Caja Vang

C Molly's Dream

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Prodigious (FR)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. O'grady

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. MagicCarpetRide US (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Quaker Jet (FR)

4 år hp e. Digger Crown (S)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Enjoy Lavec (S)

4 år hp e. Royal Dream (FR)

2

1

3

4

4

1

1

1

3

1

2

3

2

2

1

1

0

1

1

2

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 180101 - 181101 Kørselsdato 181101 Side 4

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

289.303

108.078

51.208

47.392

44.853

42.227

11.213

9.494

9.344

8.933

6.088

5.607

5.233

4.261

4.261

4.261

4.261

3.424

2.841

2.841

2.018

1.645

1.495

748

374

Bandit Brick (S)

Balotelli

Cash Valley (S)

Den of Warlock (US)

Beyblade

Boris

Rocky Pop (S)

Enjoy's Rapide S (S)

Billi Time

Bruce Simoni*

Bastian Lendalund*

Babymoney

Bali

Quantum Glider (S)

Besplatno Tiki

Boy Boy Star M

Bell Man

Belphegor*

Batman S H

Gigolo (NL)

Borntowin

Brad Pitt

Belittlebigjoe

Botox

Baxo Epice

5 år h e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Running Sea (US)

5 år h e. Muscle Hill (US)

5 år h e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Racer Bourbon (FR)

5 år v e. Enjoy Lavec (S)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. San Pellegrino (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Make It Happen (US)

5 år v e. Pearsall Hanover (US)

5 år v e. Armbro Embellish (CA)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Timberland (DE)

5 år v e. Chipmate (US)

5 år h e. Turbo Sund (S)

5 år v e. Trophy Catch (US)

7

3

5

5

1

3

1

3

1

2

1

2

1

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

2

1

3

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 180101 - 181101 Kørselsdato 181101 Side 5

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

231.362

223.370

80.415

48.217

38.875

35.883

29.454

26.232

24.445

23.250

17.793

17.709

17.568

14.666

13.231

12.111

11.587

11.363

9.195

7.476

5.308

5.136

4.784

2.018

1.495

Dizzy Broad (US)

Frances Yoda (S)

Bella Mont (S)

Belle Reine

Bonsoir Madame

Beautiful Kiss

Betula Derm

Bella Højgård

Blue Berry Avenue

Babe Love

Believe In Fate

Burlesque

Bella Tinghøj

Bell Simoni*

Baguette Avenue*

Beatriz

Bringmeupfront

Blue Velvet

Brandy Laser

Bootz Simoni

Ambra Godiva (S)

Bonfire Heart

Glennis Attack* (DE)

Beauty Ami Salløv

Beatthebeastshadow

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Zola Boko (S)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Goetmals Wood (FR)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. San Pellegrino (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Credit Winner (US)

5 år hp e. Up Front Larry (US)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Quatre Juillet (FR)

5 år hp e. Torvald Palema (S)

5 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

15

14

9

5

12

3

4

2

5

6

4

4

3

2

2

4

2

2

3

1

2

7

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

3

1

0

2

0

0

0

1

0

0

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

1

0

0

1

0

0

1

2

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 180101 - 181101 Kørselsdato 181101 Side 6

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

447.668

379.921

292.749

281.080

275.473

273.936

139.655

136.701

107.798

89.258

82.231

77.597

70.351

61.515

61.448

57.860

56.291

45.227

44.479

44.122

41.418

41.115

36.705

33.873

32.968

Tripolini V P

Takethem

Amour du Coglais (FR)

Victory Kåsgård

Slide So Easy

Onceforall Face (S)

Aron The Baron

Rocky Egedal

Wonderboy

Zorn Brick (S)

Alpha Peak

Trophy Spring

U S Male E P

Valiant Dalimo

Trust My Dream

Thunder Peak

Apollo Damgård

Dancer Rich (DE)

Tycoon Conway Hall

Rapido

Vinder

Tonicetobetrue

Tour de France (S)

Axel

Global Strategy (S)

8 år v e. Archduke Kemp (S)

8 år h e. From Above (S)

8 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år v e. Viking Kronos (IT)

6 år v e. Væsterbo Prestige (S)

10 år v e. Dream Vacation (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Gentle Star (NO)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

8 år v e. Trophy Catch (US)

7 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Lass Drop (S)

8 år v e. From Above (S)

8 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

8 år v e. Dream Vacation (US)

8 år h e. Conway Hall (US)

10 år v e. Biesolo (FR)

7 år v e. Trophy Catch (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Zola Boko (S)

6 år v e. Love You (FR)

6 år h e. Andover Hall (US)

7

6

11

4

5

9

5

10

8

7

3

3

5

6

9

3

11

4

4

5

18

2

6

2

5

1

0

1

2

1

1

0

1

2

1

2

0

0

2

2

0

0

1

1

2

1

1

0

0

0

2

1

3

0

0

3

0

3

1

1

1

3

1

3

0

1

3

2

0

1

4

0

2

0

0

1

0

1

0

2

0

2

1

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 180101 - 181101 Kørselsdato 181101 Side 7

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

76.470

44.853

28.930

19.578

18.423

8.597

7.102

7.102

6.354

5.981

5.607

4.467

4.112

3.805

3.215

3.215

2.317

1.869

1.824

748

748

748

748

374

374

Stickittothem

Twin Peaks

Talija Bi* (IT)

Rosinante

Vega Simoni

What A Babe*

Tutu

Ila Håleryd* (S)

Razzmina

Aqua De Vie

Awesome Girl Bank

Abby Egedal

Viol Siem

Tonight La Marc

Vilavaldi

Tasja Baunehøj

Ray Of Light

Senorita Edel (S)

Atomenergi

Wilma Laser

Alexia Højvang

Trophygirl

Asta Derm

Vicki Lund

Aura Garbo

9 år hp e. Duke Of York (US)

8 år hp e. Daguet Rapide (IT)

6 år hp e. Toss Out (US)

10 år hp e. Armbro Overt (CA)

7 år hp e. Zerberus (DE)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Conway Hall (US)

10 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Chipmate (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Hr Siem

8 år hp e. Offshore Dream (FR)

7 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Timberland (DE)

10 år hp e. Chipmate (US)

7 år hp e. Enjoy Lavec (S)

6 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

7 år hp e. Going Kronos (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Lindy Lane (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Turbo Sund (S)

3

6

3

10

5

2

1

1

1

3

3

1

3

1

2

2

1

2

8

2

2

2

2

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 180101 - 181101 Kørselsdato 181101 Side 8

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

447.668

379.921

292.749

289.303

281.080

275.473

273.936

231.362

223.370

193.990

139.655

136.701

108.078

107.798

89.258

87.968

82.231

80.415

78.867

77.597

76.959

76.470

70.351

69.857

68.027

Tripolini V P

Takethem

Amour du Coglais (FR)

Bandit Brick (S)

Victory Kåsgård

Slide So Easy

Onceforall Face (S)

Dizzy Broad (US)

Frances Yoda (S)

Peakadilly (S)

Aron The Baron

Rocky Egedal

Balotelli

Wonderboy

Zorn Brick (S)

Zohar Font (IT)

Alpha Peak

Bella Mont (S)

Staro McMillan (S)

Trophy Spring

Dream of Success (DE)

Stickittothem

U S Male E P

All Wise As (IT)

Cool Shadow

8 år v e. Archduke Kemp (S)

8 år h e. From Above (S)

8 år v e. Ganymede (FR)

5 år h e. Yankee Glide (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år v e. Viking Kronos (IT)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)

4 år h e. Mythical Lindy (US)

6 år v e. Væsterbo Prestige (S)

10 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Gentle Star (NO)

3 år h e. Varenne (IT)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

5 år hp e. Zola Boko (S)

3 år h e. Raja Mirchi (S)

8 år v e. Trophy Catch (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

9 år hp e. Duke Of York (US)

7 år v e. Ganymede (FR)

2 år hp e. Varenne (IT)

4 år h e. Rolling d'Heripre (FR)

7

6

11

7

4

5

9

15

14

9

5

10

3

8

7

7

3

9

3

3

4

3

5

3

3

1

0

1

3

2

1

1

1

4

2

0

1

0

2

1

3

2

1

1

0

1

1

0

3

1

2

1

3

2

0

0

3

2

3

2

0

3

2

1

1

1

1

1

1

3

1

0

1

0

1

1

0

1

0

0

2

0

3

1

1

2

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0
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